cipum christianorum et Societatis Iesu

prò ilio in sanctorum canonem refe-

rendo precibus Apostolicae Sedi et no-

bis exinde porrectis , rei perficiendae

solemnem de more diem indiximus.

§ 5. Mox per orationes, ieiunia et Beau» sta-

, ' • r\ • r nislaus solemni
eleemosynas omnipotentis Dei ope ler-nia mmr san-..... . . . ctoa connumo-
ventissime implorata, ac universis, quaeramr.

ex S. R. E. disciplina receplisque con-

slitutionibus agenda erant, omni reli-

gione peraclis, hac ipsà die in honorem

antecessoris nostri Silvestri confessoris

atque pontificis Deo sacra, una cum iam-

dictis venerabilibus fralribus nostris

S. R. E. cardinalibus, palriarchis, archi-

episcopis ac utriusque cleri et populi

frequentià in sacrosanctam basilicam

Principis apostolorum Deo supplicanles

convenimus ; ubi, semel, ilerurn et tertio

prò Dei servo Stanislao sanclorum con-

fessorum canoni adnumerando per di-

leclum filium nostrum Alvarum S. R. E.

tituli S. Bartholomaei in Insula presby-

terum cardinalem Cienfuegos nuncupa-

tum precibus repetitis, post decantatas

sacras orationes et Spirilus Sancii gra-

liam humillime invocatami, ad honorem

sanclae et individuae Trinitalis, fidei

catholicae exaltationem, et christiani no-

minis incrementum, auctoritate omni-

polenlis Dei Patris , Filii et Spiritus

Sancti, et beatorum apostolorum Petri

et Pauli, ac nostra, de eorumdem vene-

rabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium, patriarcharum , archiepi-

scoporum et episcoporum nobiscum in

plenario convenlu basilicae Vaticanae

praesentium Consilio et unanimi con-

sensi!, B. Stanislaum Kostkam Polonum,

Societatis leso novitiuni, de cuius san-

ctitate, fidei et ceterarum virtutum et

miraculorum excellentià piene constabat
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el conslat, una cum B. Aloysio Gonzaga

eiusdem Socielalis Tesu clerico, sancto-

rum confessorum non pontifìcnm canoni

adscribendum decrevimus et definivimus,

proni praesentium tenore adscribimus,

decernimus et definimus, eumdemque

per omnes ohrislifideles tamquam vere

sanctum honorari mandavimus et man-

damns, statuentes ut ab universa Eccle-

sia in eius honorem aedes sacrae et alta-

na, in qnibus incruentum sacrificium Deo

offeratur, aediflcari , et quotannis idibus

novembris eius solemnia ut sancti con-

fessoris non pontificis celebrari possint.

Sàcraa eius § 6. Insuper eàdem aucloritale omni-

"h"V
a

V««ii"-bus chrislifidelibus vere poenitentibus

«mecdoutur. et conlessis, qui eodem solemni die in

honorem B. Slanislai quotannis ad eius

exuvias, quae in aede ad honorem B. An-

dreae apostoli Deo sacra in Quirinali

adservantur, venerandas accesserint, an-

num et quadragenam; iis vero, qui in

octavà eiusdem diei lesti , quadraginta

dies de iniunctis seu quomodolibet eis

debilis poenilentiis misericorditer in

Domino relaxavirnus et relaxamus.

Ev^omi..- 8 7. Postremo gratiis Deo actis quod

licclesiam suam insigni hoc novoque

luminari illustrare volnisset, cantala in

honorum Ss. Slanislai Koslkae et Aloysii

Gonzagae solemni oralione, in ara ma-

xima supra confessionem Principis Apo-

slolorum sacrosanclum missae sacrifi-

cium celebravimus , cum eiusdem et

alterius confessoris commemoralione ,

omnibusqne chrislifidelibus Urne prac-

senlibus plenariam omnium peccatorum

indulgentiam concessimus.

i § 8. Decet igitur, ut prò tam pecu-

liari magnoque beneficio, etc.
1

Fui.'* irao- 8 9. Ceterum, quia difficile foret, prae-
UUllllOlUlll.

°
.

r

sentes noslras literas, etc.

1 Ut supra pag. 462 b solo substilulo nomine

Stanislai Koslkae (R. t.).

2 Ut supra pag. 462 b (R. T.).

slam in eius

n-juizaliuiie.

«elio.

Dalie.
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§ 10. Nulli ergo omnino hominum sanctìo poe-

liceat hanc paginam, etc.
1

Datum Romae, apud S. Petrurn, anno

Incarnationis dominicae MDcexxvi,pridie

kalendas ianuarias, ponlificalus nostri

anno ni.

Dat. die 31 decembris 1726, pontif. anno ni.

gg EGO BENEDICTUS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS 2

CLXI1I.

Confìrmatiir decretum capiluli gmeralis

Ordinis Eremilarum S. Auguslini
,

consliluens cerlum numerimi iriginla

rnagistrorum in provincia Baelicà e-

iitsdem Ordinis 3
.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriali).

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus Espostuo t*M.

fìlius Franciscus de Espinossa, prior

provincialis provinciae Baeticae Ordinis

fralrum Eremitarum sancti Augustini,

quod, lectis in novissimo capitulo gene-

rali eiusdem Ordinis, die i mensis no-

vembris proxime praeteriti in civitale

nostra Perusinà celebrato, quibusdam

nostris in simili forma Brevis litteris

ad ipsum capitulum generale direclis

,

quibus inter alia mandaveramus ut cer-

tus in dieta provincia triginta nimirum

rnagistrorum numerus
,
qui praeteriri

nequiret, in posterum constituerelur,

omnes Ordinis praefati fratres in defi-

nitorio generali congregali, eo quo par

crat obsequio, mandatis nostris huins-

1 Ut supra pag. 4 e2 6 ;r. t.).

2 Sequuntur eaedem subscriptiones et eadem
forma sigilli ut supra pag. 4tì2 b et seq. (r.t.).

3 Hac de re vide Innocentii XII const. edit.

mdcxcii, die 11 febraurii, pontif. n, et aliam
huius Pontificis edit. mdccxxvii, die 3 octobris,

pontif. iv.
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modi unanimiter consensenmt, proul

plenius continelur in decreto, ab eodem

capilulo generali dcsuper edito, tenoris

qui sequitur, videlicet :

Dccreinm capi- Ego infrnscriptus , quibuslibet , ad quos
gene i

. amne^ f)(jeni facio et testimonio veritatis

atteslor, quemadmodum in lilteris aposloli-

cis sanctissimi domini nostri Papae Benedi-

ca XIII in forma Brevis, quod incipit Etti

praeclari Ordinis cestri, ad generale Ordinis

nostri capitulum datis , inibique perleclis,

inter alia multa beatissimi Palris documenta,

duos hosce paragraphos contineri, quorum

alter quartus est numero, et alter quintus :

horum primus est : In eam vero curam ma-

gnopere vos decet incumbere ne Ordinis pro-

vinciae magistrorum multitudine supra ido-

neum certumque numerimi redundante graven-

tur ; et quoniam provineias Aragonensem et

Baeticam hoc prae ceteris incommodo labo-

rare inaudivimus, mandamus ut in Aragonensi

quidem magistri in posterum conslituantur tri-

ginta sex, in Baeticà vero Iriginta, necno-

vis magislris creandis locus esse intelligatur,

nisi, pontquam vacantibus subinde magisleriis

iam collatis, vigiliti novem in Baeticà et Iri-

ginta quinque in Aragonensi superstites magi-

stri remanserint. Certuni autem quem defini-

tum volumvs numerum nemini , quacumque

sibi concessa facultate, liceat praeterire et ex-

cedere, quavis consuetudine, quae in contra-

rium inoleverit, penitus subiate. In quorum

fidem has parvo Ordinis sigillo munitas dedi

Perutiae v novembris mdccxxvi, — Magister

frater Angelus Guillelmus Artesiani Roc-

chensis Ordinis secretarius. — Similiter

fidem facio praedictis, iis omnibus sanctissi-

mi domini nostri Papae lectis et auditis

documentis, patres omnes, in definitorio ge-

nerali congregatos l
, summà et unanimi ve-

neratione in omnibus consensisse. Idem qui

supra Ordinis secretarius.

Proco» provici- § 2. Cum autem, sicut eadem exposi-
elalis provin- ... . .. „
eiae Baoiicae. tio subiungebat, dictus r ranciscus prae-

missa, quatenus ad dictam provinciam

Baeticam attinent, prò firmiori eorum

snbsistentià et exactiori observantia

,

1 Edit. Main, legit congregati (k. t.).

aposlolicae confìrmationis nostrae pa-

trocinio rommuniri, necnon dubia, quae

super eorum inlelligentià et execulione

snboriri possenl, declarari ac tempe-

stive dirimi summopere desiderei: no-

bis propterea humiliter supplicari fecit

ut in praemissis opportune providere

et ut infra indulgere de benignilale

apostolica dignaremur.

8 3. Nos igitur, ipsius Francisci volis conii™»iio

, .
relali docrati.

hac in re, quantum cura Domino pos-

sumus, favorabiliter annuere volenles,

eumque a quibusvis exeommunicationis,

suspensionis et inlerdicti, aliisque eccle-

siasticis sententiis, censuris et poenis,

a iure vel ab bomine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodatus exislit, ad effectum praesen-

lium dumlaxat consequendum, barum

serie absolventes et absolutum fore cen-

sentes, buiusmodi supplicationibus in-

clinali, decretimi praeinsertum, quoad

dictam provinciam Baeticam, ac omnia

et singula in eà contenta ,
auctoritale

apostolica, tenore praesentinm, confìr-

mamus et approbamus, illisque invio-

labilis apostolicae firmitatis robur adii-

cimus, ac oinnes et singulos iuris et

facli defeclus, si qui desuper quomodo-

libet intervenerint, supplemus.

8 4. Porro supradictum Irieinta ma- orjinaiione»

gistrorum numerum ita in eadem provin-

cia Baeticà praefinilum et fixum esse

volumus, ut magisteria supranumeraria

in posterum non concedantur, nec alias

numerus praefatus quomodolibet augea-

tur, ac in eodem numero triginla ma-

gistrorum numerus duodenaritis magi-

strorum
,

quae dieta provincia antea

habebat, inclusus et comprehensus sit

et esse censeatur. Cumque eiusmodi

numerus duodenarius magistrorum per

quasdam felicis recordalionis Innocenlii

Papae XII praedecessoris nostri in pari

forma Brevis die xi februarii mdcxcii
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expeditas litteras distributns reperiatur
|

inter tres partialilales, ut vocant, in quas

Illa provincia dividilur, assignatà unicui-

que parte ipsorum magisterionim suae

amplitudini respondente, nempe partia-

lilali provinciae 1

,
quae celeris multo

maior exislit, octo, partialitati Extrema-

durae duo , et lotidem magisterionim

partialitati Hispalensi respective nun-

cnpatis , utpote longe minoribus, quo

in magisteriis ex duodecim ad triginta

sicut praemitlilur auctis aequa ratio

distributionis pariter servelur *, ac pax

et tranquillitas in càdem provincia sta-

bilialur, praecipimus quod ex numero

sic aneto duodecim partialitati provin-

ciae, ac tria Exlramadurae, ac totidem

magisteria Hispalensi partialitatibus prae-

dictis assignentur, sicque ex ° omnibus

magisteriis provinciae partialitas viginti

ac quaelibet e reliquis duabus Extre-

madnrae et Hispalensis partialitatibus

quinque magisteria oblineat: quodque,

ubi tempus adveneril quo numero tri-

ginta magislrorum locus esse debeat, in

eorum collatione omnes etsingulae con-

diliones ac solemnitates
,
quae in col-

latione magisteriorum antiqui numeri

duodenari iuxta decreta provinciae prae-

fatae ab eodem Innocentio praedeces-

sore per memoratas suas litteras con-

fìrmalae servantur, pariter observentur

et adimpleantur. Prohibitionem autem

de non creandis novis magistris , nisi

poslquam, vacantibus subinde magiste-

riis iarn collatis, viginti novem in pro-

vincia praedictà superstites remanserint,

a nobis factam , ut praefertur , sine

praeiudicio antiqui numeri duodenarii

nunc in trigesimo inclusi intelligendam

fore declaramus, adeo scilicet, ut, quam-

vis numerus duodenarius in trigesimo

1 Nempe Baetìcae (R. T.).

2 Edit. Main. legit serventur (r. t.).

3 Particula ex nos addimus (R. T.).
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includatur , nullusque novus magister

de numero trigesimo creari possit do-

nec alii magistri ad viginti novem re-

digantur, nihilominus toto eo tempore,

quo praefato numero trigesimo locns

faclus non fuerit, creationes magistro-

rum dicli numeri duodenarii
,

prout

antea, fiant quoties magisteria de hoc

numero vacare contigeril; idque ne ac-

cidat
(
quemadmodum facile evenire

possel si promotiones ad duodecim

magisteria huiitsmodi interea suspensae

forent) quod magislri, qui diem suum

obierinl, sint unius vel allerius ex di-

ctis partialitatibus, et sic aliqua ex eis

magistris referta , reliquae eis destitu-

ire remaneant
,

qnibus officia dictae

provinciae demandentur
,
quae secun-

dum alternalivam in eàdem provincia

vigenlem ad unamquamque parlialita-

tem spectent, et ex ipsius provinciae

consuetudine atque congruenlià magi-

stris semper conferuntur; quod si con-

lingeret, magnum dictae provinciae in-

commodum non sine turba ac publicae

quietis perturbalione adferre posset.

§ 5. Decernentes, ipsas praesentes Ut- ciausuiae.

teras semper fìrmas, eie.
*

5 6. Non obstantibus conslitutionibus ,
contrariorom

*-

# #
aorogalio.

et ordinationibus apostolicis, necnon pro-

vinciae et Ordinis praedictorum, etiam

iuramenlo, etc.
2

Datum Romae, apud S.Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die n ianuarii mdccxxvii,

pontificatus nostri anno ni.

Dat die 2 ianuarii 1727, pontif. anno in.

CLXIV.

Confirmalur decretimi definilorii gene-